tentes, in debita 6c fuRiaenti foriui fa-

das Manu fui fubfaiptas, 6c Magno Si-

gillo fuo Ugiliatas, & harum Seriem de

Verbo ad Verbum continentes, quan-

documqui & quuticnfaimquc per di-

dum Regem AnglU, ejufvc Ha-redes

aut Succdlbres, (>er Nundos aut Litte-

ras ad hoc requifitus & interpellatus

futfit, Conhrn^it & RatiHcabit, eaf-

.
demque Litteras Ratilicatorias dc Con-
ftrmatorias, (ic« utpraelcrtur, fadas, di-

dus Princept HiCpamiarum pr2;rato Regi

AnglU, ejiifve Deputato vel Deputatis,

ad Tiocaudohlato yeiaudorifatis, infra
*

>

Duos Mcn&s, didam Requifitionem dC

InterpellatioDcm, Requifitiones dC In-

terpcilatioiKS^proxime dc immediate fc-

queutes, in Qvitate Londoniarum tradet

dc dc-

P'
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A D i?o •& deliberabit, feu tradi & deliberari fa-

ciet
5

idemque Rex ABglix conliinilcs

Literas Ratihcatorias & Contirmatorias,

pnefati Priacifis Hiffeniemm Oratoris

Deputato, vel Gomnjiiratio ad hoc fuf-

ficienter aufiorifato, tunc & ibidem fi-

militer tradere Si deliberare tenebitur

& obligabitur, prout pei Prafentes te-

netur Si obligatur. .

Item, Conventum, Concordatum,

Si Conclufum eft, inter Oratores pr*d,-

flos. Nominibus Si Aufloritatibus qui-

bus fupra, quod tam prsiatus Rex Aa-

glU qudra didus Priactpt Hijpeaidnm,

Audoritate, Confenfu, Si Allenfn didi

Rcfis Remtmor*m Avi & Tutoris fui,

prafentem Tradatum, ac omnia & lin-

gula Capimla in eodem contenta,

Ibas Literas Patentes, in debiti & fuf-

licienti forma fadas, Magnis Sigillis

fuis iigillatas & Manu fua fubfct^tas,

• Confirmabit & Ratificabit, fuplendo

omnes Si fingulos tim Juris quim Fadi

Def^s, fi qui tales fint, ac etiam Be-

neficio omnium Legum 5c Canonun^

necnon omnibus Sc fingulis tim Juris

quim Fadi Exceptionibus, etiam fpc-

cialem Si expreffam Renuntiationem re-

quirentibus, in vim Padi renunciando)

Quibus etiam omnibus & Gi^ulis Nos

didi Oratores, Nominibus, Audoritate,

Confenfu, 8c Aflenfu quibus fupra, ex-

preC-e 8c in vim Fadi in hib Saiptis

kcnunciamus
\

Quas quidem Litteras Ratificatorias

Si (.onfirmatorias, praxlidus Priacefe

Hifpemtmm citra Felium Pafcha: proxi-

me futurum, 6c antequam fuus Orator

five CommilTarius pro Sponfalibus cum
dida Deminx Mtrit contrahendis, rin

Arigliam venerit, in Civitate Londonia-

rum prxfato Domino Regi Anglie, ejtif-

ve Commilfario ad hoc fuflicientet de-

putato tradet & deliberabit, aut tradi &
deliberari faciet ^

Si idem Rex Axglhe

confimiles fuas Literas Patentes Com-
° miliario didi Prlacifii HiffAxitrum ad